Endereço: Al. Dr. Muricy, 474, Loja 2 Andar TR – Centro - CEP 80010-120 – TEL (41) 3025-1900

 cartorio@oitavotabelionato.com.br  –  www.oitavotabelionato.com.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa CASSETTARI CURSOS LTDA,

inscrita no CNPJ/MF nº 09.077.712/0001-83, estabelecida na Av.

Brigadeiro Luís Antônio, 3183, 31-B, Jardins, São Paulo/SP, prestou para o

8º TABELIONATO DE NOTAS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE CURITIBA, inscrito no CNPJ/MF nº 49.036.238/0001-

66, o serviço abaixo discriminado:

ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO PRESTADO DURAÇÃO

Palestra proferida pelo Professor Pós Doutor Christiano
Cassettari, realizada no dia 09 de maio de 2023 na cidade de
Curitiba/PR, sobre o tema “Regime de Bens e o Direito
Sucessório”, que teve como público os funcionários e
clientes do tabelionato, e que foi paga mediante nota fiscal
de número 577, emitida pela empresa Cassettari Cursos
Ltda, no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

2 horas

Atestamos ainda que os serviços foram executados satisfatoriamente, com

qualidade técnica, nada constando que desabone até a presente data. Por

verdade, firmamos o presente.

Curitiba (PR), 04 de agosto de 2023.

Leia Fernanda de Souza Ritti Ricci

Tabeliã Titular do 8º Tabelionato de Curiti/PR

CPF. 018.524.159-08

		2023-08-04T17:28:00-0300
	LEIA FERNANDA DE SOUZA RITTI RICCI:01852415908